OP BEOGRADA

DEVOJCICE GLAVNI TURNIR

CaBes

TeHUuCcKU

Cpbuje

TENISKI SAVEZ BEOGRADA LISTA ZA PRIPREMU
|ne BrisaTi ovu sTRANU | POTPIS
DATUM GRAD, KLUB KATEGORIJA KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA|
28.07.2018. Beograd, Ekovel narandzasti nivo 10 god.
Datum rodjenja RANG POZICIJA
Line PREZIME IME KLUB godina/mesec/dan RANG STATUS NOSIOCA NOSIOCA
1 |JOTIC MATEJA TPC |30.11.2010 DA
2 |SAPIC DORDE BAN |25.05.2009 DA
3 |PREDOLAC VELJKO REK [12.01.2011 DA
4 IMILOSEVIC ANDREJ HAR [19.06.2009 DA
5 [VISNIC VIKTOR BAN |14.04.2011 DA
6 [KOCIC DORDE SMC |09.12.2009 DA
7 |[KNEZEVIC STEFAN CZ 22.03.2010 DA
8 |STOJILIKOVIC PAVLE SMC |01.04.2010 DA
9 |DIVOVIC NIKOLA BAN [09.03.2009 DA
10 |DORDEVIC UROS REK |12.07.2010 DA
11 |LUKIC PETAR REK [24.03.2010 DA
12 |KRIVOKAPIC KRSTO TRK |06.09.2009 DA
13 |LIVADA DEJAN CLA |08.07.2009 DA
14 |PERISIC JANKO TPC |03.06.2010 DA
15 |BAJROVIC ALl FET |07.11.2008 DA
16 |PESIC DORDE SMC |13.04.2009 DA
17 |HASIMBEGOVIC LUKA GAZ |24.07.2008. WC
18 |GOLUSIN BORIS KIK  ]02.08.2010. WC
19 | ARMUS TEO 23.08.2010. WC
20
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28.07.2018. Beograd, Ekovel narandzasti nivo 10 god.

Datum rodjenja RANG POZICIJA
Line PREZIME IME KLUB godina/mesec/dan RANG STATUS NOSIOCA NOSIOCA
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DATUM GRAD, KLUB KATEGORIJA KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA
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Datum rodjenja RANG POZICIJA
Line PREZIME IME KLUB godina/mesec/dan RANG STATUS NOSIOCA NOSIOCA
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0 P B EOG RA DA DEVOJCICE GLAVNI TURNIR

TENISKI SAVEZ BEOGRADA LISTA ZA PRIPREMU

INE BRISATI OVU STRANU I POTPIS

DATUM GRAD, KLUB KATEGORIJA KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA|
28.07.2018. Beograd, Ekovel narandzasti nivo 10 god.

Datum rodjenja RANG POZICIJA
Line PREZIME IME KLUB godina/mesec/dan RANG STATUS NOSIOCA NOSIOCA

121

122
123
124
125
126

127

128




